PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
ESTADO DO PARANÁ

1

MUNICÍPIO DE PIÊN

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 014/2023

Divulga as notas definitivas da prova de
títulos e provas práticas junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO nomeada pela Portaria nº 1647/2022, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto as notas preliminares das provas de títulos e prova

prática do Concurso Público, aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO I do presente edital:

2. As notas definitivas da prova de títulos dos cargos de Nível Superior do Concurso Público, aberto

pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II do presente edital.

3. As notas definitivas da prova de títulos do cargo de Motorista do Concurso Público, aberto pelo

Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III do presente edital.

4. As notas definitivas das provas práticas aplicadas em 27/05 e 28/05/2023 do Concurso Público,

aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO IV do presente edital.

Piên, 23 de junho de 2023.

SIMON SCHNEIDER
PRESIDENTE DA COMISSÃO